ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГАТЧИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТРЕТИЙ СОЗЫВ

Р Е Ш Е Н И Е

02 декабря 2014 г.

  № 26

О назначении на должность главы администрации муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области

Рассмотрев кандидатуры, представленные конкурсной комиссией на замещение должности главы администрации муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, в соответствии с пунктом 6 статьи 37 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131- ФЗ от 06.10.2003 и руководствуясь Уставом муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

1. Назначить Федорову Елену Евгеньевну на должность главы администрации муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

2. Главе муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области Малаеву Ю. заключить контракт с Федоровой Еленой Евгеньевной, назначенной на должность главы администрации муниципального образования Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области.

3. Решение вступает в силу с момента принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава поселения
                                                                                    Ю. Малаев